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

3H+KT+S 74,0 2 kpl

3H+KT+S 74,5 1 kpl

3H+KT+S 75,0 1 kpl

Huoneistoluettelo

1.kerros

2.kerros

Asuntonumero Pinta-ala Kerros Huoneistotyyppi

D23 96,0 5H+KT+S

D24 84,5 4H+KT+S

D25 84,5 4H+KT+S

D26 84,5 4H+KT+S

D27 84,5 4H+KT+S

D28 84,5 4H+KT+S

D29 75,0 3H+KT+S

D30 75,0 3H+KT+S

D31 96,0 5H+KT+S

3H+KT+S 75,0 2 kpl

4H+KT+S 84,5 5 kpl

5H+KT+S 96,0 2 kpl

Huoneistoluettelo

1.kerros

Huoneistoluettelo A-talo Huoneistoluettelo B-talo

Huoneistoluettelo C-talo Huoneistoluettelo D-talo

2H+KT+S  48,5  1kpl

2H+KT+S  49,0  2kpl

2H+KT+S  49,5  1kpl

3H+K+S  68,5  3kpl

3H+K+S  69,0  1kpl

3H+KT+S  69,5  2kpl

3H+KT+S  70,5  2kpl

3H+KT+S  74,0  2kpl

3H+KT+S  74,5  1kpl

3H+KT+S  75,0  3kpl

4H+KT+S  84,5  11kpl

5H+KT+S  96,0  2kpl



SIJAINTIKARTTA
08.11.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Kiviniementie 10, Jyväskylä

Lähde: Jyväskylän karttapalvelu

KESKUSTA

LAAJAVUORI

AUTOMARKETIT

PÄIVÄKOTI / KOULU



ASEMAPIIRUSTUS
08.11.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Kiviniementie 10, Jyväskylä
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AUTOPAIKAT
08.11.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Kiviniementie 10, Jyväskylä

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
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JULKISIVUT A-TALO
08.11.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Kiviniementie 10, Jyväskylä

Julkisivu itään

Julkisivu länteen

Julkisivu etelään Julkisivu pohjoiseen
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JULKISIVUT B-TALO
08.11.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Kiviniementie 10, Jyväskylä

Le

Julkisivu luoteeseen

Julkisivu koilliseen

Julkisivu kaakkoon

Julkisivu lounaaseen
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JULKISIVUT C-TALO
08.11.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Kiviniementie 10, Jyväskylä

Julkisivu pohjoiseen

Julkisivu etelään

Julkisivu itään Julkisivu länteen
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JULKISIVUT D-TALO
08.11.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Kiviniementie 10, Jyväskylä

Julkisivu länteen

L1 Julkisivu etelään L1 Julkisivu pohjoiseen

Julkisivu itään



MERKKIEN JA LYHENTEIDEN SELITYKSET
08.11.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Kiviniementie 10, Jyväskylä

(APK)

JPK

RK

(PP)

siivouskomero

tankokaappi

hyllykaappi

jääkaappipakastin

pakastimen varaus

lattialiesi, päällä liesituuletin

tilavaraus astianpesukoneelle

tilavaraus mikrolle

keittiön pesualtaat ja hana

pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle, yläpuolella LTO-kone

sähköryhmäkeskus

pesuallas, hana, bideesuihku ja peilikaappi, erillis wc:ssä peili

wc-istuin

suihku ja lattikaivo

saunan kiuas

katon alaslasku, kotelo tai kattopalkki

HUONELYHENTEET:
ET  eteinen
K  keittiö
KT  keittotila
RT  ruokailutila
OH  olohuone
MH  makuuhuone
MT  monitoimitila
KH  kylpyhuone
S  sauna
VH  vaatehuone
WC  erillis-wc

SK

(PK)

(MU)

PY

PY

LTO

LTO

pyykkikaappi, yläpuolella LTO -kone

L

vesikattovesien purkuputki (syöksytorvi)ST

(KR)
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KERROSPOHJAT A-TALO
08.11.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Kiviniementie 10, Jyväskylä

Kevythissi
2,5 m2

Kevythissi
2,5 m2

P

Kerrospohja 2. krsKerrospohja 1. krs

3H+KT+S

2H+KT+S

A4
3H+KT+S
69,5m2

A3
3H+K+S
68,5m2

A2
3H+K+S
68,5m2

A1
2H+KT+S
49,0m2

A8
3H+KT+S
70,5m2

A7
3H+K+S
68,5m2

A6
3H+K+S
69,0m2

A5
2H+KT+S
49,5m2

3H+K+S

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mittakaava 1:200
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KERROSPOHJA B-TALO
08.11.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Kiviniementie 10, Jyväskylä

JT
JT

JT
JT

JT
JT

P

4H+KT+S

B9
4H+KT+S
84,5m2

B10
4H+KT+S
84,5m2

B11
4H+KT+S
84,5m2

B12
4H+KT+S
84,5m2

B13
4H+KT+S
84,5m2

B14
4H+KT+S
84,5m2

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mittakaava 1:200
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KERROSPOHJAT C-TALO
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